Edição 730 | Ano 2022
20 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE 02 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2021 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 044/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 935/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TSHFPET1-KUAZKBTA-HOJWSFP4-WT77RVH6
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE 02 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
127/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 935/2022 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS -
ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a todos os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo nº. 935/2022,
CANCELAMENTO DO LOTE 02, na modalidade Pregão Presencial nº. 044/2021, cujo
objeto é o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para aquisição de material de construção, ferramentas e equipamentos de
proteção individual – EPIs em geral, para o desenvolvimento das atividades da Secretaria
de Infraestrutura e Obras Públicas, conforme especificações constantes no Termo de
Referência - Anexo I do edital, com as devidas justificativas acostadas do Processo
Administrativo de nº. 935/2022.

Cruz das Almas, 18 de maio de 2022.

Paulo César Marini Júnior
Pregoeiro

Edição 730 | Ano 2022
20 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODO LOTE 02 DAATADE REGISTRODE PREÇOSNº 127/2021 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 044/2021 – PROCESSOADMINISTRATIVONº. 935/2022

Certificação Digital: TSHFPET1-KUAZKBTA-HOJWSFP4-WT77RVH6
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE 02 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 935/2022

		2022-05-20T16:20:43-0300